

**Arrangement på Kulturhuset Bispen ved Haderslev Bibliotek tirsdag den 17. september 2024 kl. 19.00**

**KAREN BLIXEN OG MUSIKKEN med Trio Sono og Lene Brandt**

Lene Brandt fra Karen Blixen-museet i Rungstedlund fortæller, og Trio Sono giver eksempler på musik der har betydet noget for Karen Blixen og hendes forfatterskab.

Arrangeret af Grænseforeningen Haderslev, Haderslev Musikforening, Sprogforeningen og Haderslev Bibliotek / Bispen.

Entré til arrangementet kr. 125,00. Billetter kan købes forud.



**KONCERTER I SLESVIGSKE MUSIKHUS:**

*Søndag den 15. september 2024 kl. 16.00:*

**CARL NIELSEN-KVINTETTEN**



De fem musikere i Carl Nielsen-kvintetten startede samarbejdet i 2006 og har siden spillet utallige koncerter i ind- og udland. Ved koncerten i Haderslev spilles bl.a. Carl Nielsens

blæserkvintet op.43 – og Philip Fabers blæserkvintet, som musikerne er lige på trapperne til at indspille.

*Søndag den 6. oktober 2024 kl. 16.00*

**MORTEN KARGAARD-SEPTET**



Alle syv musikere er kendt for deres præstationer fra flere forskellige orkestre og genrer. I Morten Kargaards kompositioner inspireret af det åbne skandinaviske

landskabs skønhed smelter klassisk og rytmisk musik sammen i en ny tilgang til de to umiddelbart forskellige musikalske genrer. De syv musikere er Mette Termansen, obo og engelsk horn; Maj Berit Guassor, trompet, flygelhorn; Andrea Gyarfás Brahe, violin; Karen Johanne Pedersen, bratsch; Kirstine Elise Pedersen, cello; Morten Kargaard, guitar; Lars Johnsen, kontrabas.

*Søndag den 17. november 2024 kl. 16.00*

**ARS NOVA**



ARS NOVA Copenhagen er et dansk-baseret, internationalt vokalsemble på 12 medlemmer, der specialiserer sig i renæssancens kormusik og ny vokalmusik, som udføres med præcision og nerve, og med en sound, der vækker opmærksomhed overalt i verden. Ensemblet er et af verdens fineste vokalsembler, der med den nye chefdirigent Sofi

Jeannin giver koncert i Haderslev med musik af bl.a. Benjamin Britten og Raxana Panufnik, som komponerede Kong Charles' kroningsmusik.

*Søndag den 26. januar 2025 kl. 16.00*

**Ensemble MidtVest**



EMV blev etableret i 2002 og består af 9 klassiske musikere, der tilsammen udgør en besætning bestående af en strygetrio, en blæserkvintet og en pianist. Ensemble MidtVest fra Herning har til denne koncert et rent Mozart-program: Don Giovanni Overture, Klaverkoncert nr. 12 i A-dur K414 og Symfoni nr. 29 i A-dur K201.

**OBS EKSTRA KONCERT I SLESVIGSKE MUSIKHUS:  
Torsdag den 13. marts 2025 kl. 19**

**UNGE PIANISTER FRA AARHUS INTERNATIONAL PIANO COMPETITION**

Konkurrencen afholdes i marts 2025. For tredje gang vil fem af de meget dygtige unge pianister fra konkurrencen spille ved en koncert i Haderslev. Der er gratis adgang.

**Haderslev Musikforening takker for støtte fra:**

Tryksager Online Aps, Royal Unibrew, Haderslev Vin&Vin, Højgaardvejs Blomster, Augustinusfonden, Den Schaumannske Familiefond, Statens Kunstfond, Kultursamvirke i Haderslev Kommune, Dansk Kultursamfund af 1910, Fonden Ehemaliger Wohlfahrtsverein für den Kreis Hadersleben og Solistforeningen af 1921.

*Søndag den 23. februar 2025 kl. 16.00*

### **TRIO SATIE**

Trio Satie har taget navn efter den franske komponist Erik Satie og har forelsket sig i det tidlige 1900-tals musik, hvor Satie og hans kolleger var eksponenter for den nye tids musik i brydningstiden omkring 1. verdenskrig. Trioen består af sopranen Isael Piganiol, Lars Maltner på kontrabas og Ulla Habermann på klaver. Trioen har i 10 år arrangeret festivalen "Satie med venner" og har spillet sammen siden 2008.



*Søndag den 23. marts 2025 kl. 16.00*

### **AKELA**



Strygekvartetten AKELA blev dannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i 2019 og har siden, med vejledning af professor Tim Frederiksen, fortolket det klassiske kvartetrepertoire med nærvær og nysgerrighed til kammermusikfestivaler, internationale masterclasses, konkurrencer og koncerter i både ind- og udland. AKELA består af Clara Glasdam og Gustav Ranum på violin, Kirsten Wilbrandt Kjær på bratsch og Oskar Reuben Friis-Hansen på cello. Ved koncerten spilles musik af bl.a. Haydn og Brahms.

*Søndag den 27. april 2025 kl. 16.00*

### **Trio col Basso**



Trioens tre medlemmer er Freja Guldborg Larsen, Silke Kirstine Kidholm og Ida Guldborg Larsen. De stammer alle fra Haderslev, hvor de stiftede deres trio. Ved koncerten spilles Intermezzo for

strygetrio af den ungarske komponist Zoltán Kodály; Schuberts Strygetrio i Bb-dur og Richard Strauss' Variationer over en bayersk folkemelodi. I pausen afholder Haderslev Musikforening sin ordinære generalforsamling.

#### **Bliv medlem af Haderslev Musikforening!**

##### **Medlemskontingent og entrépriser:**

Medlemskab med adgang til alle 7 koncerter i Slesvigske Musikhus: 500 kr.

Dobbeltmedlemskab for to personer på samme adresse: 900 kr.

Medlemskab 1+1 - medlemmet kan tage skiftende gæster med til koncert: 900 kr.

Støttemedlem (50 kr. rabat pr. koncert): 170 kr.

Billetpris ved løssalg: 150 kr.

Skoleelever og studerende: 50 kr. Børn til og med 12 år: gratis.

Benyt venligst Danske Bank 1551-6970818. Husk afsenderoplysninger.

Medlemmer har adgang til koncerter i musikforeningerne i Fredericia, Sønderborg, Tønder, Christiansfeld og Aabenraa med samme vilkår som de pågældende foreningers medlemmer.

# HADERSLEV MUSIKFORENING

## VELKOMMEN TIL SÆSONEN

## 2024-2025

Kammerkoncerter i  
Slesvigske Musikhus  
Louisevej 7A, Haderslev

[www.haderslevmusikforening.dk](http://www.haderslevmusikforening.dk)